d    a  r r ga  a   i  r i  r a r a icon el be n 443 el 09/12/2020 è st to p o o to l 16/12/2020 l te m ne pe l p esent z one
d a d a da di ar i a i  a a r a dd aell om n p tec p z one ll p ov su ett ;

Dato atto

che, relativamente alla prova selettiva sono pervenute complessivamente n. 837 (ottocentotrentasette)

domande di partecipazione;

Considerato che si deve procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della Commissione; 

Precisato 

-   i a  di ar i a i  r   a   a i ache le st nze p tec p z one pe venute sono st te tutte es m n te;
- a r   a i da i ri r a a i i i  r a i a  ai a dida i  a d ra  a alt esì, che quest Az en s se v l poss b l tà, el t v mente c n t che cce e nno ll

a ia  i a  ri r  di  ri i ar  i  r a   d i  r i i i  ri i i   f sc econom c supe o e, ve f c e l e le possesso e equ s t ch est così come
di iara ich t ;

Ritenuto

di poter ammettere n. 725 (settecentoventicinque) candidati, elencati in ordine alfabetico nell’allegato n.

1 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto  altresì,  di  escludere,  per  carenza  di  uno  dei  requisiti di  ammissione  alla  procedura,  come

specificato in allegato, n. 112 (centododici) candidati, elencati in ordine alfabetico nell’allegato n. 2 che

costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia; 

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le